
第 46回板橋区・高島平ハーフマラソン開催中止のお知らせ 

 

平素より、板橋区・高島平ハーフマラソン開催に向けて、ご支援・ご協力を頂きまして誠に

ありがとうございます。 

さて、板橋区体育協会では長・中距離ランナーの皆様の練習成果を試す場として令和 3年 10

月 10日(日)に向けて、第 46回板橋区・高島平ハーフマラソンの開催準備を進めてきました。 

しかしながら、未だ新型コロナウイルス感染症感染の収束が見とおせない状況では、参加者

をはじめ、関係者及び地元住民の方への万全な感染防止対策を期することができないと判断し、

板橋区・高島平ハーフマラソンの開催を中止させていただくことを決定いたしました。 

参加を予定されていたランナーの皆様には、心よりお詫び申し上げますとともに開催に向け

ては、多くの皆様に多大なご協力・ご支援をいただきましたことを深く感謝申し上げます。 

なお、来期に向けては、コロナワクチン接種も進み感染状況の好転が期待されています。多

くの皆様において素晴らしい大会となりますよう計画の策定へ努めて参ります。 

 

 

 

公益財団法人 板橋区体育協会 


